MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DE EXTENSÃO

RESOLUÇÃO N. 02/2015 EM 01 DE DEZEMBRO DE 2015

Cria comissão responsável
pela avaliação dos projetos de
extensão a serem submetidos
no Edital N. 0 002/2016/DlREX
CEFET/RJ

O presidente do Conselho de Extensão do Centro Federal de Educação
Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, em obediência à deliberação do
CONEX, em sua P Sessão Extraordinária, realizada em 01 de dezembro
de 2015,

RESOL V E:

Art. 1 0 - Criar comissão responsável pela avaliação dos projetos de extensão a
serem submetidos no Edital N. 0 002/2016/DlREX CEFET/RJ, composta pelos
seguintes membros:

Leandro Marques Samyn
Marcelo de Alencar Santana Irineu
Nelson Mendes Cordeiro

Nilson Mori Lazarin
Suzy Darlen Dutra de Vasconcelos

Art. 20 - Essa Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Maria Alice Caggiano de Lima
Presidente do Conselho de Extensão

0000 -